



मुख्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम
Headquarters, Employees' State Insurance Corporation
पंचदीप भवन, सी.आई.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110002
Panchdeep Bhawan, CIG Road, New Delhi-110002
www.esic.nic.in

संख्या : ए-49/12/3/2010-रा.भा.

दिनांक : 26 जुलाई, 2012

सेवा में,

संबंधित क्षेत्रीय निदेशक/निदेशक/प्रभारी संयुक्त निदेशक/चिकित्सा अधीक्षक,
क्षेत्रीय/उप क्षेत्रीय/प्रभागीय कार्यालय/अस्पताल,
संबंधित वरिष्ठ राज्य चिकित्सा आयुक्त/राज्य चिकित्सा आयुक्त/संकाय अध्यक्ष (डीन),
राज्य चिकित्सा आयुक्त कार्यालय/स्नातकोत्तर आयुर्विज्ञान एवं अनुसंधान संस्थान,
कर्मचारी राज्य बीमा निगम,

विषय : निगम के आशुलिपिक संवर्ग ('ग' क्षेत्र कार्यालय) के लिए हिंदी कार्यशाला ।

Sub : Hindi Workshop for Stenographer cadre ('C' region office) of the Corporation.

महोदय/Sir,

उपर्युक्त विषयक मुख्यालय के समसंख्यक पत्र दिनांक 03 और 05 जुलाई, 2012 के अनुक्रम में सूचित किया जाता है कि कार्यशाला के प्रतिभागियों के लिए दिनांक 02.08.2012 से 05.08.2012 (पूर्वा.) तक ठहरने की व्यवस्था निम्नलिखित होटल में की गई है :-

होटल अनमोल कॉण्टीनेण्टेल, 5-9-20/ए, सचिवालय के सामने, सैफाबाद, हैदराबाद
दूरभाष : 040-23244446 से 49 तक, 040-23244666, फैक्स : 040-23233516

दिनांक 03 व 04 अगस्त, 2012 को कार्यशाला क्षेत्रीय कार्यालय में आयोजित की जाएगी । इस दौरान दोपहर का भोजन कार्यालय में तथा सुबह का नाश्ता एवं रात्रि भोजन होटल में ही उपलब्ध होगा ।

उपर्युक्त होटल तक पहुँचने के लिए सिकन्दराबाद रेलवे स्टेशन (8 किलोमीटर) से बस रूट संख्या 5, 5के, 8, 8एन और काचीगुडा रेलवे स्टेशन (7 किलोमीटर) से 83जे अथवा ऑटो-रिक्शा का उपयोग किया जा सकता है । हैदराबाद दक्कन (नामपल्लि) रेलवे स्टेशन (2 किलोमीटर) से ऑटो-रिक्शा लेना सुविधाजनक होगा ।

अधिक जानकारी के लिए डॉ. कमलेश शर्मा—09849174441 या श्री दिनेश सिंह—08985351965 से संपर्क करें ।

In continuation to the even no. letters of the Hqrs. dated 3 & 5 July, 2012 on the subject cited above it is informed that accommodation arrangement for the participants of the workshop has been made at the following hotel from 02.08.2012 to 05.08.2012 (forenoon) :-

Hotel Anmol Continental, 5-9-20/A, Opp: Secretariat of A.P., Saifabad, Hyderabad
Phone : 040-23244446 to 49, 040-23244666, Fax : 040-23233516

Workshop will be held on dated 03 & 04 August, 2012 at R.O. Working lunch will be provided at office while Morning breakfast & Dinner will be provided at hotel.

To reach the above hotel from Sikandarabad railway station (8 Km.) participants can commute through Bus route No. 5, 5K, 8, 8N and from Kachiguda railway station (7 Km.) 83J or Auto-rickshaw. From Hyderabad Daccan (Nampalli) railway station (2 Km.) Auto-rickshaw would be convenient.

For more information please contact Dr. Kamlesh Sharma-09849174441 or Sh. Dinesh Singh-08985351965

भवदीय,

(डॉ. पत्रा प्रसाद) 26.7.12
संयुक्त निदेशक(रा.भा.)

प्रतिलिपि :

✓ वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को वेबसाइट में अपलोड करने हेतु ।

संयुक्त निदेशक(रा.भा.) 26.7.12

वेबसाइट की विषय-सूची का प्रबंधन
Website Contents Management
रजि. सं. / Diary No. 1022
दिनांक / Date 26.7.12